€ 795,00 

1722 4361 CARBO900 VIA SOLAROLI FILTRO SATURO 

Sostituzione Filtro Saturo 

760,00 sconto 20% 

€ 608,00 

Importo Totale (Esclusi Interventi a Consuntivo) € 38.514,80  

Ulteriore Sconto 3% per accettazione totale interventi 

€ 37.359,36 (Trentasettemilatrecentocinquantanove/36) 

5717 500 SAFE FAST ELITE 
CORSO 

TRIESTE 
TASTIERA NON 
FUNZIONANTE 

Sostituzione tastiera  

€ 520,00 sconto 20%  

€ 416,00 

5782 9898 DYNAMIKA 
LARGO 

DONEGANI 
IN ALLARME 

Taratura cappa

[...]

€ 22.739,20 ( Ventiduesettecentotrentanove/20 ) 

N. CAPPE RICERCA VIA BOVIO: 14 

Importo sostituzione filtri e prefiltri casse filtro a tetto  

delle 14 cappe di ricerca di via Bovio  

(ultima sostituzione 2022/23): 

€ 18.088,00 sconto 20% 

€ 14.470,40 ( Quattordicimilaquattrocentosettanta/40 ) 

CAPPE DIDATTICA: ( poco utilizzate ) 
solo a scopo didattica, suggerita una sostituzione filtri e prefiltri ogni 4-5 anni (ultima sostituzione 2022/23) 

N. CAPPE DIDATTICA LARGO DONEGANI: 16 

N. CAPPE DIDATTICA VIA BOVIO: 2 

VERRA’ EMESSA CERTIFICAZIONE A VALORE LEGALE DEBITAMENTE SOTTOSCRITTA DA PERSONA AVENTE TITOLO